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PREFEITURA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000 – Fone: 48-32770122 – R. 223

www.pmspa.sc.gov.br – licitacoes@pmspa.sc.gov.br 

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n( 04/2008

ANEXO I

	Ref.
	Tipo/Descrição
	Unidade
	Quantidade
	Preço Unitário
	Total

	01
	Placa de regulamentação 60 km/h – película GT/GT – em chapa de aço galvanizada 18" – Diâmetro: 1,00 m, com suporte metálico 2"X2,65X3,00m, com colocação
	Unid.
	04
	395,00
	1.580,00

	02
	Placa de regulamentação 50 km/h – película GT/GT – em chapa de aço galvanizada 18" – Diâmetro: 1,00 m, com suporte metálico 2"X2,65X3,00m, com colocação
	Unid.
	04
	395,00
	1.580,00

	03
	Placa de regulamentação Proibido Ultrapassar – película GT/GT – em chapa de aço galvanizada 18" – Diâmetro: 1,00 m, com suporte metálico 2"X2,65X3,00m, com colocação.
	Unid.
	01
	395,00
	395,00

	04
	Placa de advertência Curva à Direita – película GT/GT – em chapa de aço galvanizada 18" – tamanho: 1,00X1,00m, com suporte metálico 2"X2,65X3,00m, com colocação.
	Unid.
	04
	395,00
	1.580,00

	05
	Placa de advertência Curva à Esquerda – película GT/GT – em chapa de aço galvanizada 18" – tamanho: 1,00X1,00m, com suporte metálico 2"X2,65X3,00m, com colocação.
	Unid.
	04
	395,00
	1.580,00

	06
	Placa octogonal PARE – película GT/GT – em chapa de aço galvanizada 18" – tamanho: 80X80 cm, L=33cm, com suporte metálico 2"X2,65X3,00m, com colocação.
	Unid.
	04
	305,00
	1.220,00


São Pedro de Alcântara/SC, 25 de janeiro de 2008.

ERNEI JOSÉ STÄHELIN

Prefeito Municipal
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